
Bigbít

Karel Zich

Když tu vládnul bigbít
to jsem ještě nezpíval
na to byli jiní
já jsem si jen s kytarou hrál
v akordech jsem tápal
v pokoji jsem před zrcadlem skákal
a pomalu jsem chápal
že se musím zdokonalit
když se chci dát na bigbít.

Bigbít byl ten motiv
co nás neustále hnal
spolu s kamarády
od dospělých někam dál
tam jsme spolu nesli
melodie, které za to stály
hm, a může za to Presley
že mohl jsem svou první holku
pozvat prvně na bigbít.

Když vládnul bigbít
to nám zkrátka bylo fajn
pak se hudba rozdělila
do škatulek stylů a lajn
celkem bez nesnází
každý našel svůj soukromý akord
a teď mi trochu schází
že nemůžu kamarády
pozvat zase na bigbít.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

